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IINNSSTTRRUUKKCCJJAA DDOOBBOORRUU II DDAANNEE TTEECCHHNNIICCZZNNEE

VVÝÝBBÌÌRR AA TTEECCHHNNIICCKKÁÁ DDAATTAA



DDAANNEE II PPRROOCCEEDDUURRAA DDOOBBOORRUU // DDAATTAA PPRROO VVÝÝBBÌÌRR AA PPOOSSTTUUPP PPØØII VVÝÝBBÌÌRRUU

WYDAJNOŒÆ
MODEL (kW)

VXC NOMINÁLNÍ
VÝKON

(kW)
14 61
18 78
25 108
28 121
36 156
45 194
52 225
59 250
65 281
72 311
86 371
97 418

110 474
125 539
135 582
150 647
166 716
185 798
205 884
221 953
250 1078
265 1142

S288 1241
S300 1293
S328 1413
S350 1508

357 1538
399 1719

S403 1737
S429 1849

454 1956

WYDAJNOŒÆ
MODEL (kW)

VXC NOMINÁLNÍ
VÝKON

(kW)
S455 1961
S482 2077

495 2133
S504 2172

516 2223
562 2422

S576 2482
S600 2585

620 2672
S656 2826

680 2930
S700 3016

714 3076
715 3081
772 3326
798 3438
804 3464

S806 3473
S858 3697

908 3912
S910 3921
S964 4153

990 4265
S1010 4352

1032 4446
1124 4843
1240 5343
1360 5862
1430 6161
1544 6652
1608 6928

TABELA 11 - BBAZOWE WWYDAJNOŒCI UURZ¥DZEÑ VVXC ((kW)
TABULKA 11 - NNOMINÁLNÍ VVÝKONY VVXC ((kW)

UWAGI / POZNÁMKA:
• Oznaczenia modeli wyró¿nione pismem pochy³ym to urz¹dzenia o szerokoœci 3,6 m.
• Modely (& Nominální výkony) kurzívou mají šíøku 3,6 m.

Temperatura
skraplania

w °°C
Kondenzaèní

teplota

(°C) 10 12 14 16 18 19 20 21 22 24 26 28

29 1.12 1.21 1.33 1.48 1.69 1.83 2.00 2.21 2.49 3.36 – –
31 0.99 1.06 1.15 1.26 1.41 1.50 1.61 1.74 1.90 2.36 3.19 –
33 0.89 0.94 1.01 1.09 1.20 1.26 1.34 1.43 1.53 1.81 2.25 3.04
35 0.80 0.85 0.90 0.96 1.04 1.09 1.14 1.20 1.27 1.46 1.72 2.14
37 0.73 0.76 0.81 0.86 0.92 0.95 0.99 1.04 1.09 1.21 1.39 1.64
39 0.67 0.69 0.73 0.77 0.82 0.84 0.87 0.91 0.94 1.04 1.16 1.32
41 0.61 0.64 0.66 0.69 0.73 0.75 0.78 0.80 0.83 0.90 0.99 1.10
43 0.56 0.58 0.61 0.63 0.66 0.68 0.70 0.72 0.74 0.79 0.86 0.94
45 0.52 0.54 0.56 0.58 0.60 0.62 0.63 0.65 0.67 0.71 0.76 0.82

TTeemmppeerraattuurraa ppoowwiieettrrzzaa wwcchhooddzz¹¹cceeggoo ((tteerrmmoommeettrr mmookkrryy)) ww °°CC

TTeepplloottaa vvllhhkkééhhoo tteepplloommììrruu vvssttuuppuujjííccííhhoo vvzzdduucchhuu ((°°CC))

TABELA 22 - WWSPÓ£CZYNNIKI KKOREKCYJNE WWYDAJNOŒCI UURZ¥DZEÑ
TABULKA 22 - KKOREKÈNÍ FFAKTORY

A. Czynnik ch³odniczy R22 & 134A / CHLADIVO R22 & 134A

Temperatura
skraplania

w °°C
Kondenzaèní

teplota

(°C) 10 12 14 16 18 19 20 21 22 24 26 28

29 0.99 1.08 1.18 1.32 1.51 1.63 1.78 1.97 2.21 2.99 – –
31 0.88 0.94 1.02 1.12 1.25 1.34 1.43 1.55 1.69 2.10 2.84 –
33 0.79 0.84 0.90 0.97 1.07 1.13 1.19 1.27 1.36 1.61 2.00 2.70
35 0.71 0.75 0.80 0.86 0.93 0.97 1.02 1.07 1.13 1.30 1.53 1.90
37 0.65 0.68 0.72 0.76 0.82 0.85 0.88 0.92 0.97 1.08 1.23 1.46
39 0.59 0.62 0.65 0.68 0.73 0.75 0.78 0.81 0.84 0.92 1.03 1.18
41 0.54 0.57 0.59 0.62 0.65 0.67 0.69 0.72 0.74 0.80 0.88 0.98
43 0.50 0.52 0.54 0.56 0.59 0.61 0.62 0.64 0.66 0.71 0.77 0.84
45 0.47 0.48 0.50 0.52 0.54 0.55 0.56 0.58 0.59 0.63 0.68 0.73

TTeemmppeerraattuurraa ppoowwiieettrrzzaa wwcchhooddzz¹¹cceeggoo ((tteerrmmoommeettrr mmookkrryy)) ww °°CC

TTeepplloottaa vvllhhkkééhhoo tteepplloommììrruu vvssttuuppuujjííccííhhoo vvzzdduucchhuu ((°°CC))

B. Czynnik ch³odniczy R717 (Amoniak) / CHLADIVO R717 (Ammoniak)

PRZYK£AD DDOBORU

DDane
Czynnik ch³odniczy R717, otwarta sprê¿arka t³okowa

Przyk³ad 1 Przyk³ad 2
Ca³kowita iloœæ energii do przekazania: 950 kW 950 kW
Temperatura skraplania: 35°C 35°C
Temperatura termometru mokrego: 22°C 22°C
Temperatura na ssaniu: - -5°C

RRozwii¹zaniie
Przyk³ad 11
1. Nale¿y odczytaæ wspó³czynnik korekcyjny wydajnoœci dla

czynnika R717 dla temperatury skraplania 35oC i
temperatury termometru mokrego 22oC z Tabeli 2B, który
wynosi 1,13.

2. Pomno¿yæ 950 kW x 1,13 = 1074 kW.
3. Z Tabeli 1 dobraæ urz¹dzenie o wydajnoœci ca³kowitej

równej lub wiêkszej od obliczonej 1074kW.
4. W tym przypadku dobrano urz¹dzenie VXC-250 o

wydajnoœci 1078 kW.

Przyk³ad 22
1. Patrz Przyk³ad 1
2. Patrz Przyk³ad 1
3. Nale¿y okreœliæ wspó³czynnik korekcyjny wydajnoœci

sch³adzacza amoniaku dla -5oC z Tabeli 3, który wynosi
0,920.

4. Pomno¿yæ 950 kW x 0,920 x 1,13 = 988 kW
5. Dobór z Tabeli 1: VXC-250.

VZOR VVÝBÌRU

DDááno
R717Chladivo, pístový kompresor

Alt. ≠ 1 Alt. ≠ 2
Kondenzaèní výkon : 950 kw 950 kW
Kondenzaèní teplota : 35°C 35°C
Teplota vlhkého teplomìru : 22°C 22°C
Teplota sání : - -5°C

Øeššení
Alt. ≠ 1
1. Urèíme korekèní faktor pro R717 pøi kondenzaèní teplotì

35°C a teplotì vlhkého teplomìru 22°C z Tabulky 2B, což
je 1,13.

2. Násobíme 950 kW x 1,13 = 1074 kW
3. Z tabulky 1 vybereme jednotku s nominálním výkonem

stejným nebo vyšším než 1074 kW.
4. Vybereme VXC 250 s nominálním výkonem 1078 kW

Alt. ≠ 2
1. viz Alt 1
2. viz Alt 1
3. Urèíme korekèní faktor pro pøedøazený výmìník nad

výtlak kondenzátoru - 5°C z tabulky 3, což je 0,920.
4. Násobíme 950 kW x 0,920 x 1,13 = 988 kW.
5. Vybereme VXC 250 s nominálním výkonem 1078 kW.

TABELA 33 - WWSPÓ£CZYNNIK KKOREKCYJNY
WYDAJNOŒCI DDLA SSCH£ADACZA
R717

TABULKA 33 - KKOREKÈNÍ FFAKTORY PPRO
PØEDØAZENÝ VVÝMÌNÍK NNAD VVÝTLAK
KONDEDNZÁTORU

TTeemmppeerraattuurraa WWssppóó³³cczzyynnnniikk
nnaa ssssaanniiuu kkoorreekkccyyjjnnyy

wwyyddaajjnnooœœccii
TTeepplloottaa ssáánníí KKaappaacciittnníí//

((°°CC)) VVýýkkoonnoovvýý ffaakkttoorr

-25 0.875
-20 0.886
-15 0.897
-10 0.908
-  5 0.920

0 0.935
+  5 0.954

2
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DANE TTECHNICZNE VVXC // VXC TTECHNICKÁ DDATA

po³o¿enie silnika wentylatora / Umístìní motoru

Rysunków nnie wwykorzystywaæ pprzy pprojektowaniu, nnale¿y ppos³ugiwaæ ssiê ooryginalnymi rrysunkami wwymiarowymi.
W zwi¹zku ze sta³ym ulepszaniem produktów, charakterystyka oraz wymiary urz¹dzeñ mog¹ ulec zmianie.

Rozmìry jjsou ppouze oorientaèní. PPro iinstalaci ppoužívejte BB.A.C. ccertifikované vvýkresy.
Údaje uuvedené vv ttéto bbrožuøe jjsou aaktuální vv ddobì ppublikace. PPøi ppøípadném nnákupu bby mmìly bbýt oovìøeny.

1. Wejœcie czynnika ch³odniczego / Chladivo vstup
2. Wyjœcie czynnika ch³odniczego / Chladivo výstup
3. Uzupe³nienie / Doplòování skrápìcí vody
4. Przelew / Pøepad
5. Odwodnienie / Vypouštìní
6. Drzwi dostêpowe/ (Modele 14 do 135 maj¹ drzwi dostêpowe umieszczone z ty³u) / Vstupní dvíøka (Modely 14-135 mají vstup umístìn na zadní

stranì)

M

WAGA ZZEEWWNNÊÊTTRRZZNNYY ZZBBIIOORRNNIIKK
MMOODDEELL WYDAJNOŒÆ PPODCZAS PODCZAS NNEEJJCCIIÊÊ¯̄SSZZAA PPRRZZEEPP££YYWW SSIILLNNIIKK PPRRZZEEPP££YYWW SSIILLNNIIKK IILLOOŒŒÆÆ RROOZZMMIIAARR WWAAGGAA

TTRRAANNSSPPOORRTTUU PPRRAACCYY SSEEKKCCJJAA PPOOWWIIEETTRRZZAA WWEENNTTYYLLAA WWOODDYY PPOOMMPPYY CCZZYYNNNNIIKKAA ODWODNIENIA PPOODDCCZZAASS HH
((WWÊÊ¯̄OOWWNNIICCAA)) TTOORRAA RR771177 PPRRAACCYY

HHMMOOTTNNOOSSTT EEXXTTEERRNNÍÍ JJÍÍMMKKAA

MMOODDEELL NNOOMMIINNÁÁLLNNÍÍ PPØØIIBBLLIIžNNÁÁ PPØØIIBBLLIIžNNÁÁ NNEEJJTTÌÌžŠŠÍÍ MMNNOOžSSTTVVÍÍ MMOOTTOORR PPRRUUTTOOKK MMOOTTOORR NNÁÁPPLLÒÒ PPRRÙÙMMÌÌRR PPRROOVVOOZZNNÍÍ
VVÝÝKKOONN TTRRAANNSSPPOORRTTNNÍÍ PPRROOVVOOZZNNÍÍ DDÍÍLL VVZZDDUUCCHHUU VVEENNTTIILLÁÁTTOORRUU SSKKRRÁÁPPÌÌCCÍÍ SKRÁPÌCÍHO CCHHLLAADDIIVVAA OODDTTOOKKUU HHMMOOTTNNOOSSTT HH

HHMMOOTTNNOOSSTT HHMMOOTTNNOOSSTT (TRUBKOVNICE) VVOODDYY ÈÈEERRPPAADDLLAA RR 771177
((kkWW)) ((kkgg)) ((kkgg)) ((kkgg)) ((mm33//ss)) ((kkWW)) ((ll//ss)) ((kkWW)) ((kkgg)) ((mmmm)) ((kkgg)) ((mmmm))

VXC 14 61 600 660 580* 2.3 1.5 2.2 0.25 9 65 620 2035
VXC 18 78 670 740 660* 2.2 1.5 2.2 0.25 11 65 690 2245
VXC 25 108 760 830 480 2.5 2.2 2.2 0.25 15 65 780 2465
VXC 28 121 830 900 540 2.4 2.2 2.2 0.25 19 65 850 2685

VXC 36 156 920 1050 920* 4.6 4.0 4.7 0.37 16 80 950 2035
VXC 45 194 1030 1170 1030* 5.0 4.0 4.7 0.37 20 80 1060 2245
VXC 52 225 1160 1310 700 4.8 4.0 4.7 0.37 29 80 1190 2465
VXC 59 250 1180 1330 700 5.3 5.5 4.7 0.37 29 80 1210 2465
VXC 65 281 1330 1500 860 5.5 5.5 4.7 0.37 36 80 1360 2685

VXC 72 311 1490 1810 1000 5.8 4.0 7.1 0.75 41 100 1600 2580
VXC 86 371 1500 1820 1000 7.5 7.5 7.1 0.75 41 100 1610 2580
VXC 97 418 1730 2080 1200 7.1 7.5 7.1 0.75 50 100 1880 2815

VXC 110 474 1800 2240 1200 10.4 7.5 9.6 0.75 59 100 1960 2580
VXC 125 539 2050 2510 1440 9.9 7.5 9.6 0.75 66 100 2230 2815
VXC 135 582 2080 2540 1440 10.9 11.0 9.6 0.75 73 100 2270 2815

VXC 150 647 2640 3210 1720 13.3 7.5 13.9 1.5 77 150 2790 3095
VXC 166 716 2670 3240 1720 15.8 11.0 13.9 1.5 77 150 2820 3095
VXC 185 798 2950 3670 1980 15.7 11.0 13.9 1.5 104 150 3260 3330
VXC 205 884 3255 3980 2240 16.9 15.0 13.9 1.5 111 150 3570 3565

VXC 221 953 4250 5860 2630 21.9 15.0 19.2 2.2 109 150 4760 3585
VXC 250 1078 4770 6390 3150 21.2 15.0 19.2 2.2 145 150 5290 3820
VXC 265 1142 4815 6435 3150 22.7 18.5 19.2 2.2 145 150 5335 3820

* Urz¹dzenie standardowo dostarczane w ca³oœci / Jednotka obvykle dodána jako 1 kus

VXC 150-205
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DANE TTECHNICZNE VVXC // VXC TTECHNICKÁ DDATA

WAGA ZZEEWWNNÊÊTTRRZZNNYY ZZBBIIOORRNNIIKK
MMOODDEELL WYDAJNOŒÆ PPODCZAS PODCZAS NNEEJJCCIIÊÊ¯̄SSZZAA PPRRZZEEPP££YYWW SSIILLNNIIKK PPRRZZEEPP££YYWW SSIILLNNIIKK IILLOOŒŒÆÆ RROOZZMMIIAARR WWAAGGAA

TTRRAANNSSPPOORRTTUU PPRRAACCYY SSEEKKCCJJAA PPOOWWIIEETTRRZZAA WWEENNTTYYLLAA WWOODDYY PPOOMMPPYY CCZZYYNNNNIIKKAA ODWODNIENIA PPOODDCCZZAASS HH
((WWÊÊ¯̄OOWWNNIICCAA)) ((mm33//ss)) TTOORRAA RR771177 PPRRAACCYY

HHMMOOTTNNOOSSTT EEXXTTEERRNNÍÍ JJÍÍMMKKAA

MMOODDEELL NNOOMMIINNÁÁLLNNÍÍ PPØØIIBBLLIIžNNÁÁ PPØØIIBBLLIIžNNÁÁ NNEEJJTTÌÌžŠŠÍÍ MMNNOOžSSTTVVÍÍ MMOOTTOORR PPRRUUTTOOKK MMOOTTOORR NNÁÁPPLLÒÒ PPRRÙÙMMÌÌRR PPRROOVVOOZZNNÍÍ
VVÝÝKKOONN TTRRAANNSSPPOORRTTNNÍÍ PPRROOVVOOZZNNÍÍ DDÍÍLL VVZZDDUUCCHHUU VVEENNTTIILLÁÁTTOORRUU SSKKRRÁÁPPÌÌCCÍÍ SKRÁPÌCÍHO CCHHLLAADDIIVVAA OODDTTOOKKUU HHMMOOTTNNOOSSTT HH

HHMMOOTTNNOOSSTT HHMMOOTTNNOOSSTT (TRUBKOVNICE) VVOODDYY ÈÈEERRPPAADDLLAA RR 771177
((kkWW)) ((kkgg)) ((kkgg)) ((kkgg)) ((mm33//ss)) ((kkWW)) ((ll//ss)) ((kkWW)) ((kkgg)) ((mmmm)) ((kkgg)) ((mmmm))

VXC   S288 1241 5525 7600 3850 22.8 18.5 24.3 2.2 163 150 6645 4245
VXC S300 1293 5555 7630 3850 24.2 22.0 24.3 2.2 163 150 6675 4245
VXC S328 1413 5630 7705 3850 26.7 30.0 24.3 2.2 163 150 6750 4245
VXC S350 1508 6180 8320 4470 26.2 30.0 24.3 2.2 195 150 7370 4480

VXC S403 1737 7170 10225 4715 36.6 30.0 36.6 4.0 197 200 8750 4010
VXC S429 1849 7230 10285 4715 38.9 37.0 36.6 4.0 197 200 8810 4010
VXC S455 1961 8125 11270 5700 34.9 30.0 36.6 4.0 245 200 9800 4245
VXC S482 2077 8175 11320 5700 37.5 37.0 36.6 4.0 245 200 9850 4245
VXC S504 2172 9260 12500 6690 36.6 37.0 36.6 4.0 293 200 11030 4480

VXC S576 2482 10880 15120 3840 45.6 (2) 18.5 48.6 (2) 2.2 327 250 13205 4245
VXC S600 2585 10980 15220 3840 48.4 (2) 22.0 48.6 (2) 2.2 327 250 13320 4245
VXC S656 2826 11100 15400 3840 53.4 (2) 30.0 48.6 (2) 2.2 327 250 13500 4245
VXC S700 3016 12355 16655 4470 52.4 (2) 30.0 48.6 (2) 2.2 390 250 14750 4480

VXC S806 3473 14415 20555 5120* 73.2 (2) 30.0 73.2 (2) 4.0 395 300 17620 4010
VXC   S858 3697 14570 20755 5120* 77.8 (2) 37.0 73.2 (2) 4.0 395 300 17820 4010
VXC S910 3921 16420 22570 5710 69.8 (2) 30.0 73.2 (2) 4.0 490 300 19815 4245
VXC S964 4153 16550 22770 5710 75.0 (2) 37.0 73.2 (2) 4.0 490 300 20015 4245
VXC S1010 4352 18505 25035 6690 73.2 (2) 37.0 73.2 (2) 4.0 585 300 22100 4480

* Urz¹dzenie standardowo dostarczane w ca³oœci / Sekce vany s ventilátry

po³o¿enie silnika wentylatora / Umístìní motoru

Rysunków nnie wwykorzystywaæ pprzy pprojektowaniu, nnale¿y ppos³ugiwaæ ssiê ooryginalnymi rrysunkami wwymiarowymi.
W zwi¹zku ze sta³ym ulepszaniem produktów, charakterystyka oraz wymiary urz¹dzeñ mog¹ ulec zmianie.

Rozmìry jjsou ppouze oorientaèní. PPro iinstalaci ppoužívejte BB.A.C. ccertifikované vvýkresy.
Údaje uuvedené vv ttéto bbrožuøe jjsou aaktuální vv ddobì ppublikace. PPøi ppøípadném nnákupu bby mmìly bbýt oovìøeny.

1. Wejœcie czynnika ch³odniczego / Chladivo vstup
2. Wyjœcie czynnika ch³odniczego / Chladivo výstup
3. Uzupe³nienie / Doplòování skrápìcí vody
4. Przelew / Pøepad
5. Odwodnienie / Vypouštìní
6. Drzwi dostêpowe / Vstupní dvíøka)

M
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DANE TTECHNICZNE VVXC // VXC TTECHNICKÁ DDATA

WAGA ZZEEWWNNÊÊTTRRZZNNYY ZZBBIIOORRNNIIKK
MMOODDEELL WYDAJNOŒÆ PPODCZAS PODCZAS NNEEJJCCIIÊÊ¯̄SSZZAA PPRRZZEEPP££YYWW SSIILLNNIIKK PPRRZZEEPP££YYWW SSIILLNNIIKK IILLOOŒŒÆÆ RROOZZMMIIAARR WWAAGGAA

TTRRAANNSSPPOORRTTUU PPRRAACCYY SSEEKKCCJJAA PPOOWWIIEETTRRZZAA WWEENNTTYYLLAA WWOODDYY PPOOMMPPYY CCZZYYNNNNIIKKAA ODWODNIENIA PPOODDCCZZAASS HH
((WWÊÊ¯̄OOWWNNIICCAA)) ((mm33//ss)) TTOORRAA RR771177 PPRRAACCYY

HHMMOOTTNNOOSSTT EEXXTTEERRNNÍÍ JJÍÍMMKKAA

MMOODDEELL NNOOMMIINNÁÁLLNNÍÍ PPØØIIBBLLIIžNNÁÁ PPØØIIBBLLIIžNNÁÁ NNEEJJTTÌÌžŠŠÍÍ MMNNOOžSSTTVVÍÍ MMOOTTOORR PPRRUUTTOOKK MMOOTTOORR NNÁÁPPLLÒÒ PPRRÙÙMMÌÌRR PPRROOVVOOZZNNÍÍ
VVÝÝKKOONN TTRRAANNSSPPOORRTTNNÍÍ PPRROOVVOOZZNNÍÍ DDÍÍLL VVZZDDUUCCHHUU VVEENNTTIILLÁÁTTOORRUU SSKKRRÁÁPPÌÌCCÍÍ SKRÁPÌCÍHO CCHHLLAADDIIVVAA OODDTTOOKKUU HHMMOOTTNNOOSSTT HH

HHMMOOTTNNOOSSTT HHMMOOTTNNOOSSTT (TRUBKOVNICE) VVOODDYY ÈÈEERRPPAADDLLAA RR 771177
((kkWW)) ((kkgg)) ((kkgg)) ((kkgg)) ((mm33//ss)) ((kkWW)) ((ll//ss)) ((kkWW)) ((kkgg)) ((mmmm)) ((kkgg)) ((mmmm))

VXC   357 1538 5300 7340 3940 34.3 22.0 30.8 4.0 181 200 5720 4075
VXC 399 1719 6600 8290 4730 31.6 22.0 30.8 4.0 218 200 7070 4310
VXC 454 1956 7860 9580 5510 34.4 30.0 30.8 4.0 250 200 8360 4545

VXC 562 2422 8990 11490 5810 51.2 (2) 18.5 46.7 4.0 250 250 9660 4075
VXC 620 2672 10200 12680 7010 50.0 (2) 18.5 46.7 4.0 349 250 10930 4310
VXC 680 2930 11530 14100 8200 52.0 (2) 22.0 46.7 4.0 390 250 12350 4545

VXC 714 3076 10600 14430 3940 68.6 (2) 22.0 61.6 (2) 4.0 362 250 11960 4075
VXC 798 3438 13200 16590 4730 63.2 (2) 22.0 61.6 (2) 4.0 435 250 14110 4310
VXC 908 3912 15700 19140 5510 68.8 (2) 30.0 61.6 (2) 4.0 499 250 16670 4545

VXC 1124 4843 17940 22740 5810 102.4 (4) 18.5 93.4 (2) 4.0 581 300 19270 4075
VXC   1240 5343 20380 25240 7010 100.1 (4) 18.5 93.4 (2) 4.0 699 300 21770 4310
VXC 1360 5862 23100 28090 8200 104.0 (4) 22.0 93.4 (2) 4.0 780 300 24620 4545

po³o¿enie silnika wentylatora / Umístìní motoru

Rysunków nnie wwykorzystywaæ pprzy pprojektowaniu, nnale¿y ppos³ugiwaæ ssiê ooryginalnymi rrysunkami wwymiarowymi.
W zwi¹zku ze sta³ym ulepszaniem produktów, charakterystyka oraz wymiary urz¹dzeñ mog¹ ulec zmianie.

Rozmìry jjsou ppouze oorientaèní. PPro iinstalaci ppoužívejte BB.A.C. ccertifikované vvýkresy.
Údaje uuvedené vv ttéto bbrožuøe jjsou aaktuální vv ddobì ppublikace. PPøi ppøípadném nnákupu bby mmìly bbýt oovìøeny.

1. Wejœcie czynnika ch³odniczego / Chladivo vstup
2. Wyjœcie czynnika ch³odniczego / Chladivo výstup
3. Uzupe³nienie / Doplòování skrápìcí vody
4. Przelew / Pøepad
5. Odwodnienie / Vypouštìní
6. Drzwi dostêpowe / Vstupní dvíøka)

M
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WAGA ZZEEWWNNÊÊTTRRZZNNYY ZZBBIIOORRNNIIKK
MMOODDEELL WYDAJNOŒÆ PPODCZAS PODCZAS NNEEJJCCIIÊÊ¯̄SSZZAA PPRRZZEEPP££YYWW SSIILLNNIIKK PPRRZZEEPP££YYWW SSIILLNNIIKK IILLOOŒŒÆÆ RROOZZMMIIAARR WWAAGGAA

TTRRAANNSSPPOORRTTUU PPRRAACCYY SSEEKKCCJJAA PPOOWWIIEETTRRZZAA WWEENNTTYYLLAA WWOODDYY PPOOMMPPYY CCZZYYNNNNIIKKAA ODWODNIENIA PPOODDCCZZAASS HH
((WWÊÊ¯̄OOWWNNIICCAA)) ((mm33//ss)) TTOORRAA RR771177 PPRRAACCYY

HHMMOOTTNNOOSSTT EEXXTTEERRNNÍÍ JJÍÍMMKKAA

MMOODDEELL NNOOMMIINNÁÁLLNNÍÍ PPØØIIBBLLIIžNNÁÁ PPØØIIBBLLIIžNNÁÁ NNEEJJTTÌÌžŠŠÍÍ MMNNOOžSSTTVVÍÍ MMOOTTOORR PPRRUUTTOOKK MMOOTTOORR NNÁÁPPLLÒÒ PPRRÙÙMMÌÌRR PPRROOVVOOZZNNÍÍ
VVÝÝKKOONN TTRRAANNSSPPOORRTTNNÍÍ PPRROOVVOOZZNNÍÍ DDÍÍLL VVZZDDUUCCHHUU VVEENNTTIILLÁÁTTOORRUU SSKKRRÁÁPPÌÌCCÍÍ SKRÁPÌCÍHO CCHHLLAADDIIVVAA OODDTTOOKKUU HHMMOOTTNNOOSSTT HH

HHMMOOTTNNOOSSTT HHMMOOTTNNOOSSTT (TRUBKOVNICE) VVOODDYY ÈÈEERRPPAADDLLAA RR 771177
((kkWW)) ((kkgg)) ((kkgg)) ((kkgg)) ((mm33//ss)) ((kkWW)) ((ll//ss)) ((kkWW)) ((kkgg)) ((mmmm)) ((kkgg)) ((mmmm))

VXC     495 2133 8210 12040 5610 40.0 37.0 36.9 4.0 250 200 9900 4310
VXC 516 2223 9170 13030 6550 39.4 37.0 36.9 4.0 297 200 10955 4545

VXC 715 3081 11855 17555 8300 56.1 (2) 22.0 52.7 4.0 374 250 14580 4310
VXC   772 3326 12035 17735 8300 62.3 (2) 30.0 52.7 4.0 374 250 14760 4310
VXC 804 3464 13435 19290 9710 60.4 (2) 30.0 52.7 4.0 449 250 16315 4545

VXC 990 4265 16520 24185 5610 80.0 (2) 37.0 73.8 (2) 4.0 499 250 20325 4310
VXC 1032 4446 18280 26095 6550 78.8 (2) 37.0 73.8 (2) 4.0 594 250 22390 4545

VXC 1430 6161 23680 35200 8300 112.2 (4) 22.0 105.5 (2) 4.0 748 300 29180 4310
VXC   1544 6652 23770 35560 8300 124.6 (4) 30.0 105.4 (2) 4.0 748 300 29540 4310
VXC 1608 6928 26845 38665 9710 120.8 (4) 30.0 105.4 (2) 4.0 898 300 32645 4545

po³o¿enie silnika wentylatora / Umístìní motoru

Rysunków nnie wwykorzystywaæ pprzy pprojektowaniu, nnale¿y ppos³ugiwaæ ssiê ooryginalnymi rrysunkami wwymiarowymi.
W zwi¹zku ze sta³ym ulepszaniem produktów, charakterystyka oraz wymiary urz¹dzeñ mog¹ ulec zmianie.

Rozmìry jjsou ppouze oorientaèní. PPro iinstalaci ppoužívejte BB.A.C. ccertifikované vvýkresy.
Údaje uuvedené vv ttéto bbrožuøe jjsou aaktuální vv ddobì ppublikace. PPøi ppøípadném nnákupu bby mmìly bbýt oovìøeny.

1. Wejœcie czynnika ch³odniczego / Chladivo vstup
2. Wyjœcie czynnika ch³odniczego / Chladivo výstup
3. Uzupe³nienie / Doplòování skrápìcí vody
4. Przelew / Pøepad
5. Odwodnienie / Vypouštìní
6. Drzwi dostêpowe / Vstupní dvíøka)

M

DANE TTECHNICZNE VVXC // VXC TTECHNICKÁ DDATA
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UWAGI / POZNÁMKY
UWAGI DDOTYCZ¥CE WWSZYSTKICH MMODELI

1. Standardowy uk³ad prawostronny posiada wlot powietrza po
prawej stronie patrz¹c w stronê czêœci urz¹dzenia z
pod³¹czeniami (dla urz¹dzeñ z dwoma pompami nie ma ró¿nicy
miedzy uk³adem prawo i lewostronnym, pod³¹czenie
uzupe³nienia znajduje siê tylko z jednej strony). Uk³ad
lewostronny mo¿e byæ zamówiony jako opcja. Pod³¹czenia
wody i czynnika ch³odniczego zawsze znajduj¹ siê po tej samej
stronie urz¹dzenia.

2. Standardowy rozmiar pod³¹czeñ wejœcia i wyjœcia czynnika
ch³odniczego wynosi ND 100 BSP MPT (dla modeli VXC 14 do
28 rozmiar pod³¹czeñ czynnika ch³odniczego wynosi ND 80
BSP MPT). Inne rozmiary lub rodzaje pod³¹czeñ dostêpne s¹
na specjalne zamówienie.

3. Przy stosowaniu skraplaczy wyparnych we wnêtrzach,
pomieszczenie mo¿e byæ wykorzystane jako komora
powietrzna, a przewody pod³¹czone tylko do wylotu powietrza z
urz¹dzenia. Je¿eli istnieje koniecznoœæ stosowania przewodów
pod³¹czonych do wlotu powietrza konieczne jest u¿ycie
os³oniêtej sekcji wentylatora; dodatkowe informacje mo¿na
uzyskaæ od przedstawicieli firmy B.A.C.

4. Rozmiary silników wentylatorów podane w tabelach dotycz¹
warunków pracy przy zewnêtrznym ciœnieniu statycznym 0 Pa.
Je¿eli zewnêtrzne ciœnienie statyczne wynosi do 125 Pa, nale¿y
u¿yæ kolejnego, mocniejszego silnika.

5. Iloœæ czynnika ch³odniczego podana w tabeli dotyczy czynnika
R717. Wielkoœæ t¹ nale¿y pomno¿yæ przez odpowiedni
wspó³czynnik dla innych czynników ch³odniczych: dla R22 -
1,93, dla R134A - 1,98.

STEROWANIE WWYDAJNOŒCI¥

VXC 114 - 2265 && VVXC SS288 - SS504

Modele VXC 14 do VXC S504 to urz¹dzenia z jednym
wentylatorem, w których praca cykliczna polega na jego w³¹czaniu
i wy³¹czaniu. Dla dodatkowego sterowania wydajnoœci¹ mo¿na
zastosowaæ system napêdowy Baltiguard oraz wentylator
dwubiegowy. Bardziej precyzyjne sterowanie mo¿liwe jest poprzez
zmianê ustawieñ przepustnicy wylotowej wentylatora.

VXC SS576 - SS1010

Modele VXC S576 do VXC S1010 to urz¹dzenia z dwoma
wentylatorami. W urz¹dzeniach tych praca cykliczna wentylatorów
daje zakres sterowania wydajnoœci¹ do 50%. Dla dodatkowego
sterowania mo¿na zastosowaæ system wentylatorowy Baltiguard
oraz wentylatory dwubiegowe. Bardziej precyzyjne sterowanie
mo¿liwe jest poprzez zmianê ustawieñ przepustnic wylotowych
wentylatorów.

VXC 3357 - 6680 && VVXC 4495 - 8804

Modele VXC 357 do 680 i VXC 495 do 804 to urz¹dzenia z
pojedyncz¹ obudow¹ sekcji, w których praca cykliczna polega na
w³¹czaniu i wy³¹czaniu wentylatorów. Dla dodatkowego sterowania
wydajnoœci¹ mo¿na zastosowaæ system wentylatorowy Baltiguard
oraz wentylatory dwubiegowe. Bardziej precyzyjne sterowanie
mo¿liwe jest poprzez zmianê ustawieñ przepustnic wylotowych
wentylatorów. W modelach VXC 562 do 680 i VXC 715 do 804 oba
wentylatory musz¹ pracowaæ jednoczeœnie.

VXC 7714 - 11360 && VVXC 9990 - 11608

Modele VXC 714 do 1360 i VXC 990 do 1608 to urz¹dzenia z
dwiema obudowanymi sekcjami. Mo¿liwa jest praca cykliczna
wentylatorów ka¿dej sekcji, co daje zakres sterowania wydajnoœci¹
do 50%. Dla dodatkowego sterowania mo¿na zastosowaæ system
wentylatorowy Baltiguard oraz wentylatory dwubiegowe. Bardziej
precyzyjne sterowanie mo¿liwe jest poprzez zmianê ustawieñ
przepustnic wylotowych wentylatorów. W urz¹dzeniach VXC 1124
do 1360 i VXC 1430 do 1608 oba wentylatory znajduj¹ce siê pod
jedn¹ obudow¹ wê¿ownicy musz¹ pracowaæ jednoczeœnie.

Dodatkowe iinformacje ddotycz¹ce ssystemów sskraplaczy wwyparnych
mo¿na uuzyskaæ zz IInstrukcji PProjektowych sskraplaczy wwyparnych.

POZNÁMKY LLZE AAPLIKOVAT NNA VVŠECHNY MMODELY

1. Standardní pravé provedení, tak jak je ukázáno v této  brožuøe
má sání vzduchu na pravé stranì pøi pohledu na jednotku z
boku, na kterém je pøipojení pro chladivo ( u jednotek se 2
èerpadly není rozdíl mezi pravým a levým provedení: hrdlo na
doplòování skrápìcí vody bude vždy na 1 stranì). Levé
provedení mùže být dodáno na pøání. Pøipojení vody a chladiva
bude vždy na stejném boku (spoleènì).

2. Standardní pøipojovací rozmìry pro chladivo jsou ND 100 BSP
MPT vstup i výstup (pro modely VXC 14 - VXC 28 jsou
pøipojovací rozmìry ND 80 BSP MPT). Jiné rozmìry pro
pøipojení nebo pøipravené pro navazování lze dodat na pøání.

3. Pro instalace uvnitø budov musí  být na výtlak nainstalován
výtlaèný nástavec. Na sání toto není nutné. Pokud bude
požadavek na sací nástavec, musí být dodána uzavøená
ventilátorová sekce. Kontaktujte B.A.C. kanceláø pro více
informací.

4. Motory ventilátorù jsou navrženy po 0 Pa externí statický tlak
(SP). Pro zvýšený ESP do 125 Pa použijte nejbližší silnìjší
motor.

5. Náplò chladiva je provozní náplò pro R717. Pro urèení provozní
náplnì chladiva R22 násobte 1,93 a pro chladivo R134 násobte
1,98.

ØÍZENÍ VVÝKONU

VXC 114 - 2265 && VVXC SS288 - SS504

Modely VXC 14 - VXC S504 jsou jednotky s nedìlenou sekcí
ventilátoru. Pro další možnosti regulace lze použít systém
Baltiguard nebo 2rychlostní motory. Pøesnìjší regulace mùže být
dosaženo použitím škrtící klapky do výtlaku ventilátoru.

VXC SS 5576 - SS1010

Modely VXC S 576 - S1010 mají ventilátorovou sekci dìlenou na 2
èásti. Každá èást mùže být zapnuta/vypnuta po dosažení 50%
výkonu. Pro další možnosti regulace lze použít systém Baltiguard
nebo 2rychlostní motory. Pøesnìjší regulace mùže být dosaženo
použitím škrtící klapky do výtlaku ventilátoru.

VXC 3357 - 6680 && VVXC 4495 - 8804

Tyto modely jsou modely s jednou trubkovnicí. Vypínáním
ventilátorù dosáhneme regulace ZAP-VYP.
Pro další možnosti regulace lze použít systém Baltiguard nebo
2rychlostní motory. Pøesnìjší regulace mùže být dosaženo
použitím škrtící klapky do výtlaku ventilátoru. U modelù VXC 652 -
680 a VXC 715 - 804 musí motory ventilátorù musí pracovat
spoleènì.

VXC 7714 - 11360 && VVXC 9990 - 11608

Tyto modely jsou se 2 trubkovnicemi. Zapnutím/vypnutím
ventilátorù každé sekce (trubkovnice) mùžeme
regulovat výkon po 50%. Pro další možnosti regulace lze použít
systém Baltiguard nebo 2rychlostní motory. Pøesnìjší regulace
mùže být dosaženo použitím škrtící klapky do výtlaku ventilátoru.
U modelù VXC 1124 - 1360 a VXC 1430 - 1608 musí motory pod
spoleènou trubkovnicí pracovat spoleènì.

Informace ttýkající sse oodpaøovacích kkondenzátorù kkonzultujte ss
manuálem - AAplikace oodpaøovacích kkondenzátorù.



DDAANNEE DDOOTTYYCCZZ¥¥CCEE GGRRZZAA££KKII WWOODDYY II SSTTAALLOOWWYYCCHH PPOODDPPÓÓRR
TTOOPPNNÉÉ TTYYÈÈEE && ÚÚDDAAJJEE PPRROO PPOODDPPÌÌRRYY

GRZA£KA WWODY // TTOPNÉ TTYÈE

MODEL GRZA³KA
VXC nnr –18°C

TOPNÁ
È.MODELU TYÈ

VXC –18°C
(kW)

14 - 28 1 x1
36 - 65 1 x 1.5
72 - 97 1 x 2.5

110 - 135 1 x 3
150 - 205 1 x 4
221 - 265 1 x 6

S288 - S350 1 x 6
S403 - S504 2 x 4
S576 - S700 2 x 6
S806 - S1010 4 x 4

MODEL GRZA³KA
VXC NNR –18°C

TOPNÁ
È.MODELU TYÈ

VXC –18°C
(kW)

357 - 454 1 x 6
562 - 680 2 x 5
714 - 908 2 x 6

1124 - 1360 4 x 5
495 - 516 2 x 4
715 - 804 2 x 6
990 - 1032 4 x 4

1430 - 1608 4 x 6

GRZA£KA ZANURZONA

Elektryczna grza³ka fabrycznie instalowana jest w zbiorniku wodnym
skraplacza. Sterowana jest przez zdalny termostat z czujnikiem
umieszczonym w zbiorniku. Fabryczny czujnik niskiego poziomu
wody umo¿liwia dzia³anie grza³ki tylko w sytuacji, gdy jest ona
ca³kowicie zanurzona. 

TOPNÉ TYÈE

Topné tyèe jsou instalovány bìhem výroby do vany se skrápìcí
vodou. Jsou ovládány termostatem umístìným ve vanì. Spínaè pro
ochranu topných tyèí pøed sepnutím pøi nízké hladinì skrápìcí vody
je také nainstalován ve výrobním závodì.

Dane do doboru grza³ki utrzymuj¹cej temperaturê wody +4oC przy temperaturze zewnêtrznej -18oC. Na ¿yczenie dostêpne s¹
grza³ki dla temperatur zewnêtrznych wy¿szych od -18oC.

Topné tyèe jsou navrženy pro udržení teploty +4°C  pøi teplotì okolí - 18°C . Pro nižší teploty okolí lze topné tyèe dodat na
požádání.

MODEL D MAKSYMALNE
VXC NNR UGIÊCIE

È.modelu MAX.
VXC D PRÙHYB

(mm) (mm)

14 - 28 1153 2.4
36 - 65 1153 5
72 - 97 1153 8

110 - 135 1153 10
150 - 205 1378 10
221 - 265 2327 10

S288 - S350 2327 10
S403 - S504 2327 13
S576 - S700 2327 13
S806 - S1010 2327 13

STALOWE PPODPORY/ ÚDAJE PPRO PPODPÌRY // KKONSTRUKCI

MODEL D MAKSYMALNE
VXC NNR UGIÊCIE

È.MODELU D MAX.
VXC PRÙHYB

(mm) (mm)

357 - 454 2934 10
562 - 680 2934 13
714 - 908 2934 13

1124 - 1360 2934 13
495 - 516 3537 13
715 - 804 3537 13

990 - 1032 3537 13
1430 - 1608 3537 13

ROZMIAR I D£UGOŒÆ BELEK

Rozmiar belek powinien byæ obliczony zgodnie z
obowi¹zuj¹cymi zasadami. Jako sta³e obci¹¿enie
nale¿y przyj¹æ 65% wagi urz¹dzenia podczas pracy
na ka¿d¹ belkê. D³ugoœæ podpory nie mo¿e byæ
mniejsza ni¿ d³ugoœæ zbiornika wody. Maksymalne,
dopuszczalne ugiêcie pomiêdzy œrodkami otworów
na œruby podane jest w tabeli.

VELIKOST A DÉLKA PROFILU

Velikost profilu by mìla být navržena v souladu s
bìžnými postupy. Aplikujte 65% provozní hmotnosti
jako soumìrné zatížení každého profilu. Délka
profilu musí být minimálnì rovna délce vany.
Maximální povolený prùhyb viz tabulka.

D: Odleg³oœæ pomiêdzy œrodkami otworów na œruby / Støední vzdálenost otvorù
pro šrouby jednotky

D': Odleg³oœæ do trzeciej podpory, która jest konieczna, gdy stosowany jest
opcjonalny zestaw t³umienia ha³asu: 905 mm / Vzdálenost k tøetímu nosníku,
který se používá, pokud jsou aplikovány tlumièe hluku. D´= 905 mm.

IZOLACJA WIBRACJI
Je¿eli stosowane s¹ izolatory wibracji, pomiêdzy urz¹dzeniem
a izolatorem nale¿y zastosowaæ belkê wzmacniaj¹c¹, aby
zapewniæ ci¹g³e, równomierne podparcie. Lokalizacja otworów
monta¿owych pokazana jest na rysunkach izolatorów wibracji.

IZOLÁTORY VIBRACÍ
Pokud jsou použity izolátory vibrací, musí být použit mezi
jednotku a izolátory nosník pro zabezpeèení souvislého
podepøení jednotky. Vyžádejte si B.A.C. výkresy pro zjištìní
polohy kotvících otvorù pro izolátory vibrací.

Baltimore Aircoil
BALTIMORE AIRCOIL INTERNATIONAL N.V., Industriepark - Zone A, B-2220 Heist-op-den-Berg, Belgium
BALTIMORE AIRCOIL LTD., Princewood Road, Corby, Northants, NN17 4AP, U.K.
BALTIMORE AIRCOIL ITALIA S.R.L., Localitá Giardini, 23030 Chiuro (Sondrio), Italy
AMSTED ITALIA S.R.L., Via Nazionale 37, 23030 Chiuro (Sondrio), Italy
BALTIMORE AIRCOIL IBERICA, S.A., Avenida de Burgos 14, Bloque 3, 2°D, 28036 Madrid, Spain
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